

Årsredovisning

för

Knowit Dalarna AB

556411-6985

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo-Göran Perlström, Verkställande direktör
2023-05-24

Styrelsen och verkställande direktören för Knowit Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena Verksamhetsutveckling och Projektledning samt Systemutveckling och Förvaltning. Bolaget har under året haft fokus på områdena resurskonsulting och skräddarsydda lösningar. Systemutvecklingen bedrivs genom att i nära samarbete med kunderna utveckla moderna och effektiva tekniska & administrativa systemlösningar som väl stödjer kundens verksamhet.

Genom att förvalta de lösningar bolaget utvecklar tar vi ett långsiktigt ansvar vilket borgar för långa och goda kundrelationer. Försäljning sker i huvudsak till medelstora och stora privata företag, myndigheter och förvaltningar.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vi fortsatt levt med pandemin Covid-19, vilket påverkat våra leveransmodeller. Vi har fortsatt arbeta från hemmen i relativt stor utsträckning även om viss återgång skett till kontorsarbete. Bolagets underleverantörsaffär har fortsatt att öka under räkenskapsåret. Händelseutvecklingen i Ukraina har ej haft någon påverkan på bolaget.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ledningen har fortsatt särskilt fokus på den psykosociala arbetsmiljön då arbete från hemmet utgör en icke försumbar del av arbetstiden för medarbetarna.

Ägarförhållanden

Moderföretaget i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Knowit AB (publ) med organisationsnummer 556391-0354 med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	133 433	102 179	67 902	36 589	39 892
Resultat efter finansiella poster	10 272	8 874	8 040	4 753	6 891
Balansomslutning	31 328	33 261	20 779	17 130	17 031
Antal anställda	23	24	28	29	31
Soliditet (%)	36,2	29,9	36,9	42,3	41,1

Resultat och ställning

Nettoomsättningen har ökat med 31,2 mkr till 133,4 mkr och resultatet efter finansiella poster har ökat med 1,4 mkr till 10,3 mkr. Rörelsemarginalen har minskat till 7,6% (8,7%).

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	6 243 073	1 795 764	8 278 837
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 795 764	-1 795 764	0
Årets resultat				1 127 830	1 127 830
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	8 038 837	1 127 830	9 406 667

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 038 837
årets vinst	1 127 830
	9 166 667
disponeras så att i ny räkning överföres	9 166 667
	9 166 667

Upprättad årsredovisning innebär att ett koncernbidrag på 8 500 000 kr har lämnats till Knowit AB

Styrelsens yttrande över den föreslagna värdeöverföringen

Koncernbidrag har under förutsättning av årsstämmans godkännande lämnats med 8 500 000 kr. Vilket föranlett att fritt eget kapital per balansdagen, efter beaktande av skatteeffekten, reducerats med 6 749 000 kr

Trots den föreslagna värdeöverföringen i form av koncernbidrag ligger bolagets soliditet på 36,2% (29,9%). Soliditeten är mot bakgrund av bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande.

Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra efterfordriska investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3§ 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		133 433	102 179
Övriga rörelseintäkter		4	35
Summa rörelsens intäkter		133 437	102 214
Rörelsens kostnader			
Inköpta varor och tjänster		-97 044	-67 124
Övriga externa kostnader		-2 764	-2 171
Personalkostnader	2	-23 393	-23 989
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52	-55
Summa rörelsens kostnader		-123 253	-93 339
Rörelseresultat		10 184	8 875
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-1
Summa resultat från finansiella poster		88	-1
Resultat efter finansiella poster		10 272	8 874
Bokslutsdispositioner	3	-8 825	-6 600
Resultat före skatt		1 447	2 274
Skatt på årets resultat		-325	-482
Övriga skatter		6	4
Årets resultat		1 128	1 796

Balansräkning

Tkr

Not

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

4

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

63

99

Summa materiella anläggningstillgångar

63

99

Summa anläggningstillgångar

63

99

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

323

6 767

Fordringar hos koncernföretag

6

29 758

25 295

Aktuella skattefordringar

876

718

Övriga fordringar

0

13

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

308

369

Summa kortfristiga fordringar

31 265

33 162

Kassa och bank

0

0

Summa omsättningstillgångar

31 265

33 162

SUMMA TILLGÅNGAR

31 328

33 261

Balansräkning

Tkr

Not

1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

7

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200

200

Reservfond

40

40

Summa bundet eget kapital

240

240

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

8 039

6 243

Årets resultat

1 128

1 796

Summa fritt eget kapital

9 167

8 039

Summa eget kapital

9 407

8 279

Obeskattade reserver

8

2 450

2 125

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 358

16 104

Skulder till koncernföretag

198

469

Övriga skulder

1 683

1 841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 232

4 443

Summa kortfristiga skulder

19 471

22 857

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 328

33 261

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär netto redovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier: 20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värderingen sker utifrån anskaffningsvärde.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationell leasing (hyresavtal) oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt. Värderingar av samtliga skatteskulder/fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Planer för ersättning till personal efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Företaget har endast avgiftsbestämda planer vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsbolag och har inte längre några förpliktelser till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver och koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Medelantalet anställda	22,5	24,3
	22,5	24,3

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-500	-700
Återföring av periodiseringsfond	175	100
Lämnade koncernbidrag	-8 500	-6 000
	-8 825	-6 600

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 342	10 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 342	10 342
Ingående avskrivningar	-10 342	-10 342
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 342	-10 342
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	774	774
Inköp	16	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	790	774
Ingående avskrivningar	-675	-620
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-52	-55
Utgående ackumulerade avskrivningar	-727	-675
Utgående redovisat värde	63	99

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

I posten Fordringar hos koncernföretag ingår ett tillgodohavande på koncernkontot med 22 552 322 kr (22 031 714 kr) mot moderbolaget Knowit AB. Klassificering av detta tillgodohavande sker som Fordringar hos koncernföretag och inte som Kassa och bank eftersom det är moderbolaget Knowit AB som är extern kontohavare hos banken.

Not 7 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	2 000	100
	2 000	

Not 8 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond tax 2017	0	175
Periodiseringsfond tax 2018	500	500
Periodiseringsfond tax 2019	500	500
Periodiseringsfond tax 2020	150	150
Periodiseringsfond tax 2021	100	100
Periodiseringsfond tax 2022	700	700
Periodiseringsfond tax 2023	500	0
	2 450	2 125

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur. 2023-04-27

Bo-Göran Perlström
Bo-Göran Perlström
Verkställande direktör

Staffan Nilsson
Staffan Nilsson
Ordförande

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

KPMG AB

Niklas Antonsson
Niklas Antonsson
Auktoriserad revisor
